
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

«г2/» 202 J г. № /о

Москва

О назначении ответственных лиц за определение и достижение значений
результатов предоставления субсидий из федерального бюджета

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 

22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и 

муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения 

объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям 

субсидий на иные цели», в целях своевременного формирования соглашений о 

предоставлении субсидий из федерального бюджета в соответствии с абзацем 

вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 

обеспечения достижения значений результатов предоставления субсидий 

приказываю:
1. Назначить ответственных лиц за определение и достижение значений 

результатов предоставления субсидий из федерального бюджета согласно 

списку (приложение № 1).
2. Ответственным за определение и достижение значений результатов 

предоставления субсидий из федерального бюджета представлять по запросу 

заместителя проректора по экономической и финансовой работе 

Гапоновой Н.А. в Планово-финансовое управление в формате Excel на адрес 

электронной почты pfu@,fa.m в срок не позднее 3 рабочих дней со дня 

поступления запроса следующую информацию:
значения результатов предоставления Субсидии для заключения 

Соглащения о предоставлении субсидий из федерального бюджета по форме 

согласно приложению № 2;

99771






















